

Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупяющим органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1705434858749](#)

Наименование аукциона: [Gimnaziya V Topal](#)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты								
15800000-6	Картофель	кг	715	9,26	10,00	6620,37	7150,00	Поставка по заявке	MD86TRPDAG333110A14431AC
15800000-6	Лук	кг	180	11,11	12,00	2000,00	2160,00	Поставка по заявке	MD86TRPDAG333110A14431AC
15800000-6	Морковь	кг	200	12,04	13,00	2407,41	2600,00	Поставка по заявке	MD86TRPDAG333110A14431AC
15800000-6	Свекла	кг	240	8,33	9,00	2000,00	2160,00	Поставка по заявке	MD86TRPDAG333110A14431AC
15800000-6	Капуста	кг	970	10,00	10,80	9700,00	10476,00	Поставка по заявке	MD86TRPDAG333110A14431AC
15800000-6	Помидоры свежие	кг	170	33,80	36,50	5745,37	6205,00	Поставка по заявке	MD86TRPDAG333110A14431AC
15800000-6	Огурцы свежие	кг	170	33,80	36,50	5745,37	6205,00	Поставка по заявке	MD86TRPDAG333110A14431AC
15800000-6	Перец свежий	кг	250	46,30	50,00	11574,07	12500,00	Поставка по заявке	MD86TRPDAG333110A14431AC
15800000-6	Чеснок	кг	5	55,56	60,00	277,78	300,00	Поставка по заявке	MD86TRPDAG333110A14431AC
15800000-6	Яблоки	кг	1000	8,15	8,80	8148,15	8800,00	Поставка по заявке	MD86TRPDAG333110A14431AC
15800000-6	Лимоны	кг	28	23,33	28,00	653,33	784,00	Поставка по заявке	MD86TRPDAG333110A14431AC
15800000-6	Бананы	кг	380	29,17	35,00	11083,33	13300,00	Поставка по заявке	MD86TRPDAG333110A14431AC
15800000-6	Мандарины	кг	270	22,50	27,00	6075,00	7290,00	Поставка по заявке	MD86TRPDAG333110A14431AC
15800000-6	ИТОГО					72030,19	79930,00		

Офертант: П Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Директор
 Дата: 22.01.2024

Подпись



